Veranstalter:

Ausrichter:

Wettkampfort:

Wettkampftermin:

Protokoll

Betriebe & Vereine 2023

Schiitzenverein Rendsburg e.V. von 1877
Schitzenverein Rendsburg e.V. von 1877
Vereinsheim, ltzehoer Chaussee 2, 24784 Westerronfeld

Di. 11.07.2023 bis Mi. 12.07.2023

Disziplinen: Kombi LG / KK 50m / KK 100m Wettkampfklassen: Damen A
Damen B
Herren A
Herren B
Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
Aldi Nortorf Aldi Nortorf
Carneval-Club-Rendsburg e.V. CCR
Mannergesangsverein Liedertafel MGV Liedertafel
S. Baasch S. Baasch
Wettkampfleiter Org.-Leiter

S. Baasch
Leiter Auswertung



Einzelwertung

Kombi LG/ KK 50m / KK 100m, Damen A

Pl. Name

1. Brammer, Birgit
2. Asmus, Ute
3. Rohwer, Antje

Verein

Aldi Nortorf
Aldi Nortorf
Aldi Nortorf

Kombi LG/ KK 50m / KK 100m, Damen B

Name

. Gloy, Jenny

. Kahler, Monika

. Rohwer, Ute

. Johnsen, Yvonne
. Sievers, Erika

. Baume, Katja

. Franck, Christina

Verein
CCR
CCR
CCR
CCR
CCR
CCR
CCR

Kombi LG/ KK 50m / KK 100m, Herren A

Pl

1. Glising, Bernhard

2.
3.

Name

Salomon, Gerold
Rathjen, Tore

Verein

Aldi Nortorf
Aldi Nortorf
Aldi Nortorf

Kombi LG/ KK 50m / KK 100m, Herren B

v

OCONOUOPRWN -1

Name

. Lawrenz, Peter
. Blohm, Konrad
. Fleckenstein, Siegfried
. Johnsen, Martin
. Franck, Marcel
. Wulfes, Rainer
. Riemenschneider, Dieter
. Vogel, Eric

. Freitag, Dietmar
. Rohwer, Marco
. Knabe, Lars

. Rohwer, Klaus-Dieter
. Kahler, Hans-Jirgen
. Saal, Peter

. Held, Karl-Heinz
. Franck, Finn

. Fink, Michael

Mannschaftswertung

Verein

MGV Liedertafel
MGV Liedertafel
MGV Liedertafel
CCR

CCR

MGV Liedertafel
CCR

CCR

MGYV Liedertafel
CCR

CCR

CCR

CCR

MGV Liedertafel
MGV Liedertafel
CCR

MGV Liedertafel

Kombi LG / KK 50m / KK 100m, Damen A

Pl. Mannschaft
1. Aldi Nortorf

Schiitzen
Brammer, B. (150,1); Asmus, U. (146,7); Rohwer, A. (138,0)

Kombi LG/ KK 50m / KK 100m, Damen B

Pl. Mannschaft

1. CCR

Schiitzen
Gloy, J. (124,7); Johnsen, Y. (105,1); Sievers, E. (105,0)

S1
50,1
49,2
48,0

S1
40,4
39,3
42,9
39,6
39,2
27,8
39,2

S1
49,8
49,5
471

S1
46,8
46,5
46,2
43,5
44,7
44,2
41,6
43,1
42,7
41,7
41,4
40,3
37,8
35,4
26,5
31,2
29,6

S2
49,5
46,5
42,8

S2
41,2
31,0
38,7
36,9
27,8
37,3
26,0

S2
49,5
46,1
47,3

S2
43,7
471
43,6
39,7
37,5
40,1
38,8
38,3
29,9
33,7
34,4
33,8
27,6
30,7
38,7
254
229

S3
50,5
51,0
47,2

S3
43,1
40,3
27,9
28,6
38,0
36,3
33,4

S3
49,0
50,2
48,5

s3
48,7
43,4
46,2
46,1
43,8
40,4
43,6
39,2
44,9
41,7
40,9
42,0
42,6
39,1
37,1
44,4
44,2

ges.
150,1
146,7
138,0

ges.
124,7
110,6
109,5
105,1
105,0
101,4

98,6

ges.
148,3
145,8
142,9

ges.
139,2
137,0
136,0
129,3
126,0
124,7
124,0
120,6
117,5
117,1
116,7
116,1
108,0
105,2
102,3
101,0

96,7

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

ges. Bemerkung
434,8

ges. Bemerkung
334,8



Kombi LG / KK 50m / KK 100m, Herren A

Pl. Mannschaft Schiitzen ges. Bemerkung
1. Aldi Nortorf Gliusing, B. (148,3); Salomon, G. (145,8); Rathjen, T. (142,9) 437,0

Kombi LG / KK 50m / KK 100m, Herren B

Pl. Mannschaft Schiitzen ges. Bemerkung
1. MGV Liedertafel Blohm, K. (137,0); Fleckenstein, S. (136,0); Freitag, D. (117,5) 390,5
2.CCR2 Johnsen, M. (129,3); Riemenschneider, D. (124,0); Rohwer, K. (116,1) 369,4
3. MGV Liedertafel 2 Lawrenz, P. (139,2); Wulfes, R. (124,7); Saal, P. (105,2) 369,1
4. CCR Franck, M. (126,0); Vogel, E. (120,6); Rohwer, M. (117,1) 363,7
5.CCR3 Kahler, M. (110,6); Rohwer, U. (109,5); Franck, F. (101,0) 321,1



